

Boże Narodzenie już blisko



jasełka1

Boże Narodzenie już blisko

*Ktoś pukał do drzwi naszych
aleśmy nie słyszeli
ledwie starczyło czasu
opłatkiem się podzielić.*

(...)

Ernest Bryll

Przed nami Boże Narodzenie - święta wyjątkowe i ważne. To czas, który szczególnie przepełniony jest rodzinnym ciepłem, radością i miłością. Dnia 13 grudnia o godz. 17.00 uczniowie PSP w Dylakach wprowadzili nas właśnie w magiczny świąteczny czas atmosfery Świąt Bożego Narodzenia. W tym dniu odbyło się przedstawienie jasełkowe, kiermasz świąteczny, a dla spragnionych słodkości - w szkolnej kawiarence jak co roku czekały smakowite domowe wypieki.

Tematem tegorocznego przedstawienia była opowieść o współczesnej rodzinie i nawiązanie

do aktualnych problemów. Okres przedświąteczny bowiem to bardzo pracowity czas. Trzeba kupić choinkę, zadbać o świąteczne porządki, wybrać prezenty, pomyśleć o produktach na wieczerzę wigilijną. Ale w tym pośpiechu i zabieganiu, tak łatwo zapomnieć o duchowym aspekcie świąt. Dlatego też spektakl nasuwał pytania, czy w przedświątecznej bieganinie nie zgubiliśmy istoty Świąt Narodzenia Pańskiego, a także czy jesteśmy duchowo przygotowani do przyjęcia Dzieciątka. Ponadto występ miał także uświadomić, iż Jezus nie tylko narodził się 2000 lat temu, ale rodzi się w sercach ludzi każdego roku podczas Bożego Narodzenia. Młodzi aktorzy pokazali swoje umiejętności, potrafili wydobyć z siebie swoje zdolności i zaprezentować je przed zgromadzoną w tym dniu liczną publicznością. Przedstawienie wzbogacił śpiew pięknych kolęd i pastorałek, a także gra na dzwoneczkach. Na ogólny wyraz artystyczny miała także niewątpliwy wpływ piękna scenografia i świąteczna dekoracja szkoły.

Cieszymy się, że nie zawiedli zaproszeni goście. Swoją obecnością zaszczytili nas Burmistrz Ozimka Pan Jan Labus, Pani Barbara Starzycka, Pani Edyta Czaplík, Pani Aniela Liebe, Pani Helga Baron oraz Pani Barbara Łoboziak.

Po występie jasełkowym głos zabrała Pani Dyrektor Elżbieta Pluta, która podziękowała uczniom i nauczycielom za przygotowanie wieczoru świątecznego, złożyła wszystkim obecnym serdeczne życzenia radosnych i pięknych Świąt oraz zaprosiła do szkolnej kawiarenki.

Gorąco dziękujemy wszystkim, którzy byli z nami w tym ważnym dniu i w jakikolwiek sposób przyczynili się do uświetnienia wspaniałego wigilijnego wieczoru.